ATO DA REITORIA N9? D/75

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSI
DADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutãrias ad refe
rendum  do Conselho Diretor e tendo em vista o constante no Preces
so n9 002099/75,

R E S O L V E

CRIAR 01

a) vaga para o cargo de TRABALHADOR

RURAL, no Centro de Custo 12 	- Direção do Instituto de Clincias
Biológicas.

a,S0 de abril de 197

GRE, VRT, SPR, DAD,
IBD, PES, SPA(2).

.eac.

	Page 1